fus s; nō est int^o suscipiendo s; extra mittendo virtutē q; non recipiet sed influet. Sed ista positio adhuc nō potestare cū cognitio sit in ynone cū organa sint maxime habilia ad recipiendū. Tertia positio est q; sensus gloriificari cognoscūt recipiendo spēm ab ipso sensibili
 49 r concedende sunt rōnes ad hoc. ¶ Ad illud qd obijcit q; minus nobile ē. dicitur potest q; nō oportet q; obiectum sit nobilius organo in quod agit simplr sed fm quid in h; s; qd h; specat. r illd ē in vidēdo. r h; sufficit ad agēdū. vel alit ddm. q; minus nobile non agit virtute p pna sed aliena. r in sensu gloriificato est natura duplex in oculo pspicitur r luminis. quādo igitur videt corpus se luminosius. illud corp^o sua virtute. pna in se facit spēm in oculo. quādo vero minus luminosum tūc virtute p pna in se facit. r sic patet illud. ¶ Ad illud qd obijcit de aliena impissione q; nō est in obe. ddm q; ibi vocat aliena impissio que est via ad corruptionē. sed de hac nō intelligit hic. ¶ Ad illud qd obijcit q; cogitationes voluunt. ddm q; cogitationes voluunt ē duplr. Uno mō quia intellectus aut habet de se rem affectū in vno r hoc mō est in via r non erit in patria. Alio mō est q; pncipaliter r continue vnu. r alia multa. ppter illud r inf illa multa mō vnu mō aliud. r hoc bene erit in patria. ralis est in apposito. ¶ Ad illud qd obijcit q; immutatio naturalis pcedit. dicendū q; immutatio naturalis ē duplex. quedā est p receptionē r abiectiōne. vt calidi a frigidio. r h; nō erit. Quedā per receptionē tūc vt pspicit a luminoso. r beccit.

Consequenter queritur de secundo articulo pncipi palis de gloria corpis in spali q; s; sit in quoz dōribus. r circa hoc fm q; quatuor sunt dōtes quatuor pncipaliter querunt. Primo q; sit de dote impassibilitatis. Secūdo de dote claritatis. Tercio de dote subtilitatis. Quarto de dote agilitatis. Circa pna queruntur duo. Primo querit vtrum corpus sit passibile ab intrinseco. Secūdo q; sit passibile passioe veniente ab extrinseco.

¶ Questio. i.

Circa quā sic pcedit r ostendit q; corpus non sit passibile ab intrinseco. Aug^o. xij. re. ciii. dei. Abertur a corpore nostris omnis de formis. omnis infirmitas. eis corruptio. ¶ Hic rōne videt. quia passio corporis corrumpit animā. Corpus enim qd corrupit aggrauat animā. sed gaudiū beatitudinis est impugnū tristitię. ¶ Hic si interius pateret. ergo aliquādo corrupit sed anima gaudet de ynone sui ad corpus. r gaudiū beatitudinis est pperuū r securū. hoc autem non esset si esset dissolubile. ergo r. ¶ Hic antia gloriosa est pfectissima omniū formarū. s; sic est q; aliqua forma est ita nobilis q; omnino terminat appetitū sue materie. vt forma corporis vni ergo multo fort^o anima gloriosa appetitū sui corporis. sed forma terminans appetitū materie facit ipsam incorporale. ergo r. Contra omne cōpositū ex contrarijs est corruptibile r passibile. sed corpus gloriosum est huiusmodi. ergo r. Si dicas q; nō manent contraria. quia contraria non sunt fm substantiā s; fm qualitates. r manent fm substantiā nō fm qualitates. Contra a corporibus gloriosis vt dicit Aug^o. vicia detrahunt. r natura seruabit. s; qualitates elementares sunt eis naturales. ergo manebūt. Si dicas q; manent fm essentias non scdm actum. ¶ Contra. vnum quodq; nobilius est quando est coniunctum actui q; quando non. ergo r. Si dicas q; actus ille est imperfectio. ¶ Contra elementa plura impossibile ē venire ad cōstitutionē corpus vni nisi p mixtionē. ergo nec